

RECEBEMOS DE IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS COM E SERV LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO		NF-e Nº 008598 SÉRIE
DATA DE RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS COM AV F RESIDENTE CASTELO BRANCO 7723 BARRA DE JANGADA CEP: 54460025 JABOATÃO DOS GUARARÁ - PE TEL.: 30802838	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 008598 SÉRIE	CONTROLE DO FISCO 
	1	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas	CHAVE DE ACESSO DA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.FAZENDA.GOV.BR 2622124147606900017355000000085981250029298	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 095553150	INSC ESTADUAL SUBST TRIBUTÁRIO 41.476.069/0001-73	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 126220119928786 2022-12-26T10:14:42-

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 09.593.838/0001-00		DATA DA EMISSÃO 26/12/2022
NOME / RAZÃO SOCIAL 1277 14 BATALHÃO LOGISTICO		BAIRRO AFOGADOS		DATA DA SAÍDA / ENTRADA 27/12/2022
ENDEREÇO RUA São MIGUEL 838		CEP 50850000		HORA DE SAÍDA / ENTRADA 10:14
MUNICÍPIO Recife	FONE / FAX 33120100	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
FATURA 25/01/2023 R\$ 132,60 008598 1/1				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CST	CF/NCM	CFOP	UNI	VOL	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI/ICMS	IPI
00129	ALFACE CRESPA	040	07051900	5.102	UN	0	60	0,81	48,60	0,00	0,00	0,00	0
00065	MELÃO ESPANHOL	040	08071900	5.102	KG	0	40	2,10	84,00	0,00	0,00	0,00	0

NS 92
18 JAN 23

assinatura
conceito

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	ICMS DESON 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 132,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 132,60	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 9		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA					

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
2022ne0003333

RECEBIMENTO

Declaro que recebi os materiais referentes a esta NF e NE, SEM ALTERAÇÃO qualitativa e quantitativa. Ainda, declaro que as características dos materiais estão conforme exigências editalícias.

Em: 27.12.22

PRESIDENTE DA COMISSÃO

SGT

MEMBRO DA COMISSÃO

MEMBRO DA COMISSÃO

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Autorizo a liquidação e pagamento desta Nota Fiscal.

Em 17 JAN. 2023

ORDENADOR DE DESPESAS

RECEBEMOS DE IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS COM E SERV LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL AO LADO		NF-e Nº 008988 SÉRIE
DATA DE RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Identificação do emitente IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS COM AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO 7723 B/ RRA DE JANGADA CEP: 54460025 JABOATÃO DOS GUARARÁ - PE TEL: 30802838		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 008988 SÉRIE	CONTROLE DO FISCO 
NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas		CHAVE DE ACESSO DA CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.FAZENDA.GOV.BR 26230141476069000173550000000089881390018222	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 095553150	INSC ESTADUAL SUBST TRIBUTÁRIO CNPJ 41.476.069/0001-73	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 126230002271817 2023-01-09T13:56:56-	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ / CPF 09.593.838/0001-00	DATA DA EMISSÃO 09/01/2023
NOME / RAZÃO SOCIAL 1277 14 BATALHÃO LOGISTICO		CEP 50850000	DATA DA SAÍDA / ENTRADA 10/01/2023
ENDEREÇO RUA SÃO MIGUEL 858	BARRIO AFOGADOS	HORA DE SAÍDA / ENTRADA 13:56	
MUNICÍPIO Recife	FONE / FAX 33120100	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA 08/02/2023 R\$ 136,30 008988 1/1			

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CST	CF/NCM	CFOP	UNI	VOL	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI/ICMS
00086	CENOUR.	040	07061000	5.102	KG	0	10	2,80 ✓	28,00	0,00	0,00	0,00
00129	ALFACE C RESPA	040	07051900	5.102	UN	0	30	0,81 ✓	24,30	0,00	0,00	0,00
00065	MELÃO EIPANHOL	040	09071900	5.102	KG	0	40	2,10 ✓	84,00	0,00	0,00	0,00

NS 92
18 JAN 23

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	ICMS DESON 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 136,30	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 136,30	

TRANSPORTADOR / VEÍCULOS TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emissor 1 - Destinatário 9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 0	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
2022ne000333

RECEBIMENTO

Declaro que recebi os materiais referentes a esta NF e NE, **SEM ALTERAÇÃO** qualitativa e quantitativa. Ainda, declaro que as características dos materiais estão conforme exigências editalícias.

Em: 10/01/23

[Redacted Signature]

PRESIDENTE DA COMISSÃO

[Redacted Signature]

SGT
MEMBRO DA COMISSÃO

[Redacted Signature]

MEMBRO DA COMISSÃO

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO

Autorizo a liquidação e pagamento desta Nota Fiscal.

17 JAN/2023

[Redacted Signature]

ORDENADOR DE DESPESAS